СОВЕТ
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

№ 52/4 от 28.03.2013

станица Полтавская
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Полтавского   сельского поселения Красноармейского района
№ 48/2 от 14.12.2012 года « О бюджете Полтавского сельского поселения Красноармейского района на 2013 год»

Внести изменения в решение Совета Полтавского сельского поселения  Красноармейского района № 48/2 от 14.12.2012 года « О бюджете Полтавского сельского поселения Красноармейского района на 2013 год».
1.          В статье 1, пункте 1, подпункте 1после слов «общий объем доходов в сумме» цифры «65100,6» заменить цифрами «65170,6» , в статье 1, пункте 1, подпункте 2 после слов  «общий объем расходов в сумме» цифры  «68208,6» заменить цифрами «68278,6».
2.          Приложения 1,2,3,4,5,6,7 к решению Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 14.12.2012 года  № 48/2  дополнить,  изменить и изложить в новой редакции.
3.          Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжением муниципальной собственностью (Олефиренко).
Решение вступает в силу со дня его обнародования.